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Cumartesi Söyleşileri’nde Fatmagül Berktay ile Buluştuk
 

SU Gender Cumartesi Söyleşilerinin dokuzuncusunu 5 Ekim Cumartesi günü Karaköy
Minerva Han’da düzenledik. Zeynep Gülru Göker’in moderatörlüğündeki etkinlikte
Fatmagül Berktay “Yeryüzüne ihtimam gösteren bir toplumsal sözleşme” üzerine konuştu.
SU Gender Cumartesi Söyleşileri etkinlik serisi kapsamında her ayın ilk Cumartesi günü
Minerva Han, Karaköy’de toplumsal cinsiyet tartışmalarına değen sohbetler
gerçekleştirmek üzere buluşmaya devam edeceğiz.

Toplumsal Cinsiyet Açısından Beden ve Sağlık
Tartışmaları Başlıyor

 
SU Gender olarak Toplumsal Cinsiyet Açısından Beden ve Sağlık Tartışmaları isimli yeni
bir etkinlik serisine  başlıyoruz. Bu seride sağlık ve beden ile ilişkili çok çeşitli konuyu
toplumsal cinsiyet açısından tartışmayı, bilinmeyen ya da sorgulanmayan yönleriyle ilgili
farkındalık yaratmayı, sağlık ve beden politikaları, cinsel haklar ve üreme haklarına dair
güncel tartışmaları ele almayı ve bu tartışmalar vesilesiyle konuyla ilgili çalışan
akademisyen, araştırmacı, uzman, kamu ve  sivil toplum çalışanlarını bir araya getirmeyi
 amaçlıyoruz. Serinin Meme Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı vesilesiyle 15
Kasım’da düzenlenecek ilk etkinliğinde, Ayşecan Terzioğlu, Işıl Bayraktar, Özge Akbulut’un
konuşacağı bir panel düzenleyeceğiz. Etkinliğe katılmanız için kayıt gereklidir.

Toplumsal Cinsiyet ve Edebiyat Seminerleri Başladı
 

SU Gender olarak düzenlediğimiz Toplumsal Cinsiyet ve Edebiyat Seminerlerinin ilk
oturumunu Sabancı Üniversitesi öğretim üyesi Sibel Irzık ile “Toplumsal Cinsiyeti Okumak:
Feminist Edebiyat Eleştirisi ve Sonrası” üzerine konuşarak gerçekleştirdik. 6 hafta boyunca
her Cumartesi  Karaköy Minerva Han’da gerçekleştireceğimiz seminerlerde, edebiyat
dünyasının önemli yapıtları toplumsal cinsiyet bakış açısıyla incelemeye, feminist edebiyat
eleştirisinin gelişimi, toplumsal cinsiyetin edebi metinlerde nasıl işlendiği, edebiyatın
toplumsal cinsiyetle şekillenişi ve feminist perspektifle yeniden değerlendirilmesi, Dünya ve
Türk edebiyatından eserlerde  toplumsal cinsiyet gibi çeşitli konularda tartışmalara devam
edeceğiz.

Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları Uluslararası Konferansı Aralık’ta
İstanbul’da

 
2. Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları Uluslararası Konferansı bu yıl 7-8 Aralık’ta İstanbul’da
düzenlenecek. Başvuru süreci tamamlanan konferansta bildiri özetleri Bilim Kurulu
tarafından değerlendiriliyor. Ekim itibariyle sonuçların açıklanacağı konferans programı
belirlendikten sonra web sitesinde yayınlanacak. Konferansla ilgili bilgiye web sitesinden
ulaşabilirsiniz. 

 

Nelere Katıldık?

-Gülru Göker İstanbul Politikalar Merkezi, Stiftung Mercator Girişimi ve Medyascope
işbirliği ile hazırlanan "Nasıl Bir Dünya? Nasıl Bir Türkiye?"'nin 24 Ekim tarihli bölümüne
katıldı. Gülru Göker ve Mehmet Kuru’nun konuk olduğu programda cumhuriyetçilik
düşüncesi, cumhuriyet ve kazanımları ele alındı.
https://www.youtube.com/watch?v=pkgYQaCA8PM

-Gökçesu Özgül Kalafat ve Melike Boz Akarslan, Özyeğin Üniversitesi ve ILO Türkiye
işbirliği ile düzenlenen İşyerı̇nde Şı̇ddet Ve Tacı̇z Araştırması Tanıtım Konferansına katıldı.
Konferansta, İstanbul’da 3000’den fazla katılımcı ile yapılan “İş Yerinde Şiddet ve Taciz
Algıları ve Deneyimleri” araştırmasının  raporu ve bulguları paylaşıldı. 

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Mor Sertifika Programı Temel Farkındalık Eğitimi Kasım’da 
 

Öğretmen ve öğretmen adaylarına toplumsal cinsiyet alanında farkındalık kazandırmayı ve
öğretmenlerin sınıf içi uygulamalarına katkı sunmayı amaçladığımız Temel Farkındalık
Eğitimini 16-17 Kasım’da çevrimiçi olarak düzenleyeceğiz. Toplumsal cinsiyet temelli baskı
ve eşitsizlikle mücadele, toplumsal cinsiyetin temel kavramları ve ayrımcılık, toplumsal
cinsiyet kapsayıcı eğitim oturumları ve materyal geliştirme atölyesinden oluşan bu eğitimde
Türkiye’nin farklı illerinden 75 öğretmen ve öğretmen adayı ile bir araya geleceğiz.  

 

Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Ödülleri Sahiplerini Buluyor
 

Bu yıl üçüncüsünü düzenleyeceğimiz Mor Sertifika Programı Eğitimde Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği Ödülleri’nde değerlendirme süreci sona erdi. Başvuru kriterlerine uygun olarak
görülen toplamda 8 şehirden 13 projeyi  değerlendirmeye aldık. İpek Gürkaynak Yaratıcı
Pedagoji Ödülü, Eşitlikçi Uygulamalar Ödülü ve Mor Tohum-Eşitlikçi Fikirler Ödülü olmak
üzere 3 kategoride toplamda 4 proje ödül almaya hak kazandı. 23 Kasım’da çevrimiçi
olarak gerçekleştireceğimiz ödül töreni açılış konuşmaları ile başlayacak. Ayça Günaydın
Kaymakçıoğlu’nun konuşması ile devam edecek ve ödül alan öğretmenlerin projelerini
sunacağı “Hayalden Gerçeğe: Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Doğru Adımlar” paneli
ile tamamlayacağız. Etkinliğe katılmak için kayıt olmak gereklidir.
 

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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